[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.07.2025
	№ 203

Об утверждении нового состава антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Арсеньевский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», с п.2.5 раздела 2 решения заседания антитеррористической комиссии в Тульской области  от 24.10.2018 и  в целях профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории муниципального образования Арсеньевский район и на основании статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить новый состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Арсеньевский район по должностям (приложение).

2.Постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 20.12.2024 № 371 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Арсеньевский район» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

Исполнитель: ответственный секретарь

административной комиссии

А.А. Манова

Согласовано:

Медников А.В.

Коновалова Н.А.

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Арсеньевский район
от 15.07.2025 № 203

Состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Арсеньевский район
	Глава администрации МО Арсеньевский район
	председатель АТК в МО Арсеньевский район;

	Начальник отделения в г. Суворове УФСБ России по Тульской области (по согласованию)
	заместитель председателя АТК в МО Арсеньевский район;

	Ответственный секретарь административной комиссии

	секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Первый заместитель главы администрации МО Арсеньевский район

	заместитель главы администрации МО Арсеньевский район

	Начальник ОП «Арсеньевское» МО МВД РФ по Тульской области «Белёвский» (по согласованию)

	представитель Управления Росгвардии по Тульской области (по согласованию);

	начальник сектора ГО, ЧС И ООС администрации МО Арсеньевский район

	начальника ОНД и ПР по Одоевскому и Арсеньевскому районам (по согласованию);

	военный комиссар Одоевского и Арсеньевского районов (по согласованию);

	глава муниципального образования Арсеньевский район (по согласованию);

	начальник отдела образования администрации МО Арсеньевский район;

	начальник общего отдела администрации МО Арсеньевский район;

	главный инспектор администрации МО Арсеньевский район;

	начальник отдела культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта;

	директор МКУ «ЕДДС» МО Арсеньевский район;

	глава администрации  МО Астаповское (по согласованию);

	глава администрации МО Манаенское  (по согласованию).